



BESTYRELSEN

Referat Bestyrelsesmøde torsdag d. 4. juli 2024

19:30-21:30 i KLG

Deltagere: Hans-Anton Sørensen (HAS), Bjørn B Lauritzen (BBL), Lars Kesby (LK), Steen Jensen (SJ), Morten Mortensen (MM), Hans Erik Mogensen (HEM).

Afbud: Susanne Olesen (SUO), Allan M. Skydt (AMS)

Dagsorden:

Beslutningspunkter:

Kl. 19:00 til 21:00

- 1. Godkendelse af dagsorden**
Godkendt
- 2. Godkendelse af referat fra seneste møde**
Godkendt
- 3. Evt. opfølgningspunkter fra sidste møde, samt gennemgang og opdatering af aktivitetsplan.**
Gennemgået og opdateret.
- 4. Økonomi & budgetopfølgning ultimo juni '24. Herunder beslutning vedr. aftaleindlån på 1,5 mio. fra d. 7. juli og 6 uger frem hos Skjern Bank for renteindtægter.**

Vi følger budget, og fortsat til plussiden, så vi har et godt afsæt for den resterende del af året. Total set er klubbens økonomi fortsat sund.

Det blev enstemmigt vedtaget, at indgå aftaleindlån i Skjern Bank.

- 5. Ansøgning fra Herre Kval. Holdet ifm. oprykningsspil og bidrag til dækning af omkostninger i Sebber Kloster (Nibe).**

Bestyrelsen besluttede et bidrag på max. kr. 10.000,- til ansøgningen.

- 6. Fastlæggelse af datoer for Medlemsmøder ifm. Etape 2 på 18-hullers bane, Klubhusprojekt Junior/Aktivitetsrum, samt Tema-dag for Bestyrelse, Greenkeeper og Manager inkl. drøftelse af indhold og punkter for dagen.**

Medlemsmøde blev fastlagt til afholdelse onsdag d. 7. august, kl. 17:00, og invitation med tilmelding via Golfbox vil blive offentliggjort fra kontoret.

Temadagen afholdes søndag d. 27. oktober '24, og punkter til dagsorden vil blive indsamlet løbende frem til datoen.



BESTYRELSEN

7. Genbesøg af medlemskategori Studerende og reglerne herfor.

Der var en dialog omkring temaet, og det blev besluttet at fortsætte uændret for nuværende set-up, men sideløbende undersøge med vore naboklubber hvordan de oplever tilslutningen for denne kategori.

8. Forslag fra medlemmerne.

Et medlem henvender sig vedr. ekstra skraldespande midtvejs på banen og konkret ved hul 11.

Bestyrelsen takker for henvendelsen, hvor der ikke er planer om (gen) etablering af skraldespande på banen, men forslaget vil indgå i den løbende evaluering for affaldsområdet.

Et medlem henvender sig vedr. låsen og manglende knager til jakker på toiletter i lobbyen & i herrer omklædning.

Bestyrelsen takker for henvendelsen, og der vil blive kigget på låsen, men knager på toiletter er ikke aktuelt og antal i omklædning findes passende.

Et medlem henvender sig ret irriteret over at folk efterlader restaffald og dåser i bagrummet længst væk fra klubhuset inkl. ønske om opstilling af affaldssække.

Bestyrelsen takker for henvendelsen, og svaret nu her vil være det samme som fra seneste bestyrelsesmøde af 16. maj '24 – skriver: ”da det nye affaldssystem fortsat er nyt i klubben vil vi i første omgang tillade os at notere indkomne som input/forslag til vores evaluering for området efter sommerferien, så vi har flere erfaringer som kan tages med før eventuelle nyt tiltag eller ændringer”.

Et medlem henvender sig med forslag/input for flere områder som greenkeepere, baneguides, klubturneringer og klubmesterskaberne.

Bestyrelsen takker for henvendelsen, og vil dirigere forslagene videre til relevante personer i udvalg, blandt personale m.fl., samt sideløbende invitere medlemmet til en fælles drøftelse/uddybelse på kontoret.

Et medlem henvender sig med et forslag/en opfordring til et nyt fleksibelt 9-hullers medlemskab i KLG med reducerede rettigheder.

Bestyrelsen takker for henvendelsen, hvor der også forud og sideløbende har været dialog med kontoret på mailen, og bestyrelsen har været med på sidelinjen i forløbet og fastholder at de 2 eksisterende Fleks-medlemskaber i KLG dækker efterspurgt – også ved økonomiske sammenligninger - men anerkender at der kan være flere måder at regne på.

Et medlem henvender sig med forslag om information ved booking af tider i KLG, så det oplyses at det ikke er tilladt med hunde på banen,



BESTYRELSEN

samt at der torsdag formiddag er lukket på driving range pga. græs-klip og boldindsamling, da det ikke menes at fremgå tydeligt på hjemmesiden.

Bestyrelsen takker for forslagene, og det fremgår af klubbens Ordensregler på hjemmesiden for Bane & ved Klubhuset, at der ikke må medtages hunde, hvilket bestyrelsen finder passende. Mht. information om arbejde på driving range torsdag formiddag, så er dette ønske taget til efterretning, og aktiveret så det fremadrettet oplyses ved booking af tider i golfsæsonen.

Orienteringspunkter:

1. Orientering fra manager.

MM havde forinden mødet sendt en orientering rundt til bestyrelsen. Som udvalgte punkter kan bl.a. nævnes:

Forårets turneringer er vel overstået med stor tilslutning og tilfredshed hos deltagerne, og stor ros til banen og greenkeepernes arbejde fra gæster og medlemmer.

DGU har kontaktet KLG med ønske om at afholde Regionsmøde '24 hos os, hvilket er accepteret og vil løbe af staben torsdag d. 7. november inkl. golf forud for mødet om aftenen.

På træningssiden er der afholdt VIP clinics, holdtræning for KiK, og events for skoler og virksomheder.

2. Orientering fra baneudvalgsformanden.

Norlys har accepteret klubbens nye plan for etablering af Juniorområde, sådan bevilligede kr. 100.000,- fortsat kan opretholdes til KLG.

Ifm. dige-sikring har der været besøg fra Esbjerg Kommune, hvor Erling Persson også bistod Hans Erik og Bjørn. Generelt var det en konstruktiv gennemgang og dialogen vil fortsætte i den kommende tid ifm. fremtidig sikring for området.

Desværre har vi modtaget en opsigelse fra Annemette Guldborg efter kort tids ansættelse.

Nye range-bolde er langt om længe ankommet og taget i brug på driving range.

3. Eventuelt og næste møde torsdag d. 29. august 2024



BESTYRELSEN

Hans Anton Sørensen (Formand)

Lars Kesby (Næstformand)

Allan Skydt (Kasserer)

Bjørn Lauritzen (Baneudvalgsformand)

Susanne Olesen (Sekretær)



Sport & Natur i Bramming

Udfordrende

Sundt

Fællesskab

Hele livet